
NG KÜTAHYA SERAMİK ........................  
GÜLSÜM GÜRAL TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

	  
AMAÇ	   	  

NG	   Kütahya	   Seramik,	   yeni	   nesil	   seramikler	   için	   UV	   baskı	   teknolojisi	   ile	   iç	   mimarlık	  

öğrencilerinin	  hayal	  ettiği	  mimari	  yaklaşımları	  gerçeğe	   taşımasına	  ve	  yenilikçi	  özgün	  

mekanların	   yaratılmasına	   olanak	   sağlayan,	   “NG	   Kütahya	   Seramik	   Gülsüm	   Güral	  	  

Tasarım	  Yarışması”	  düzenlemiştir.	  	  

Yarışmanın	   ana	   amacı,	   Üniversite	   –	   Sanayi	   işbirliğini	   güçlendirmek	   ve	   Üniversite	  

öğrencilerine	   endüstri	   beklentileri	   konusunda	   farkındalığı	   artırarak;	   	   birlikte	   çalışma	  

kültürü	  oluşturmaktır.	  İç	  mimarlık	  öğrencilerinin	  yenilikçi	  seramik	  tasarımlarıyla	  hayal	  

ettikleri	   mimari	   dokunuşlara	   ulaşabilmesini	   sağlamak	   ve	   böylece	   sanat	   dünyasına	  	  

yeni	   tasarımlar	   kazandırmak	   da	   öncelikli	   hedeflerimizdendir.	   Yıllardır	   sanatla	   iç	   içe	  	  

geçmiş	   bir	   çalışma	   kültürünü	   benimseyen	   NG	   Kütahya	   Seramik	   olarak	   gençlerimizi	  

tasarımları	  ile	  ön	  plana	  çıkararak;	  onları	  motive	  etmek	  ve	  	  sürdürülen	  sanatsal-‐mimari	  

faaliyetlere	  destek	  vermek	  amacıyla	  bu	  yarışma	  düzenlenmiştir.	  Aynı	  zamanda,	  yeni	  

teknolojilerin	   hem	   kullanıma	   alınması	   hem	   de	   Üniversite	   öğrencilerimizin	   bu	  

teknolojilere	   ulaşımını	   kolaylaştırmak	   amacıyla	   UV	   baskı	   teknolojisi	   ile	   endüstriyel	  

seramik	  tasarımında	  yenilikçi	  bakış	  açılarının	  bir	  araya	  getirilerek	  katma	  değeri	  yüksek	  

özgün	  ürünlerin	  ortaya	  çıkarılması	  hedeflenmektedir.	  	  

	  

YARIŞMANIN	  TEMASI	   	  

Antalya’nın	  Renkleri	  

	   	   	  

KATILIM	  	  	  	   	  

Yarışma;	   jüri	  üyeleri	   ile	  birinci	  derece	  yakınları	  dışında,	  Antalya	  Bilim	  Üniversitesi	  ve	  

Akdeniz	   Üniversitesi	   İç	   Mimarlık	   lisans	   ve	   lisansüstü	   öğrencilerinin	   katılımına	   açık	  

olacaktır.	  	  

	  

Yarışmaya	   katılan	   eserler	   tek	   kategoride	   değerlendirilecek	   olup,	   bir	   başarı,	   bir	  

mansiyon	  ve	  bir	  jüri	  özel	  ödülü	  olmak	  üzere	  toplamda	  üç	  (3)	  adet	  ödül	  verilecektir.	  

	  

Her	   katılımcı	   yarışma	   için,	   daha	   önce	   başka	   bir	   yerde	   ödül	   almamış	   ve	   daha	   önce	  

sergilenmemiş	   en	   fazla	   3	   (üç)	   adet	   eser	   ile	   katılabilir.	   Başvurular	   online	   olarak	  

internet	  üzerinden	  yapılacaktır.	  Başvuru	  sayfasına	  	  

https://ngkutahyaseramik.com.tr/	   adresinden	   ulaşılabilir.	   Eserler	   sisteme	   ayrı	   ayrı	  

yüklenmelidir.	   İlgili	   tasarım	   dosyaları	   linkte	   yer	   alan	   yönlendirmeler	   doğrultusunda	  



yüklenmelidir.	  Yarışma	  Takviminde	  de	  belirtildiği	  gibi	  son	  başvuru	  tarihi	   	  28	  Haziran	  

2021,	  saat	  17.00’dir.	  	  

Katılım	  sadece	  bireysel	  olarak	  yapılabilir	  ve	  her	  bir	  katılımcı	  en	  fazla	  bir	  ödül	  alabilir.	  	  	  

	  

Tasarımcı,	  görseller	  için	  (3D	  modelleme,	  render	  alma	  vb.)	  yardım	  aldıysa,	  görselleme	  

konusunda	   yardım	   aldığı	   kişinin	   ismini,	   başvuru	   web	   sayfasında	   grafik	   tasarımcı	  

bölümünde	   belirtmelidir.	   Grafik	   tasarımcının	   görselleştirme	   haricinde	   tasarıma	  

herhangi	  bir	  katkısı	  olmamalıdır.	  	  

	  

Yarışma	   detayları	   ile	   ilgili	   7	   Mayıs	   2021	   tarihinde	   online	   soru-‐cevap	   etkinliği	  

yapılacaktır.	  Sorular	  3	  Mayıs	  2021	  tarihine	  kadar	  yarisma@ngkutahyaseramik.com.tr	  

e-‐posta	  adresine	  gönderilmelidir.	  	  

	  

Yarışmaya	  katılan	  tüm	  tasarımların	  kullanım	  hakları	  NG	  Kütahya	  Seramik,	  Porselen	  ve	  

Turizm	   A.Ş.’e	   ait	   olacaktır.	   Tasarım	   sahibi	   sonradan	   tasarım	   üzerinde	   bir	   hak	   iddia	  

edemez.	   Seçilen	   ve	   beğenilen	   tasarımlar	   için	   firmamızın	   düzenleme	   yapma	   ve	  

yaptırma	  hakkı	  olacaktır.	  

	  

Ödül	   alan	   tasarımlar	   UV	   baskı	   sistemi	   ile	   1200x2400	   mm	   seramik	   karo	   üzerine	  

basılacaktır.	  

	  	  

TASARIM	  TEKNİK	  

BİLGİLERİ	   	  

Tasarımlar;	  400	  dpi	  çözünürlükte,	  RGB	  formatında	  ve	  	  1200x2400	  mm	  pişmiş	  seramik	  

karo	   üzerine	   basılabilecek	   kalitede	   olmalıdır.	   Bu	   nedenle,	   seramik	   karo	   desenleri,	  

başvuru	  web	   sayfasına	   1400x2800	  mm	   ve/veya	   katları	   ebatında	   olacak	   şekilde	   psb	  

veya	  ai	  formatında	  yüklenmelidir.	  	  

	  

	  Desen	   tasarımları,	   vektör	   çalışılmalı	   ve	   Photoshop	   programına	   dahil	   edilen	   tüm	  

dosyaların	  	  da	  tasarımla	  birlikte	  teslim	  edilmesi	  gerekmektedir.	  	  

	  

Desen	  tasarımları	  pano	  halinde	  hazırlanmalıdır.	  Panolar	  dikey	  veya	  yatay	  en	  fazla	  3’lü	  

karolardan	   oluşabilir.	   Pano	   tasarımı	   yapılan	   ürünlerde	   desen	   devamlılığına	   dikkat	  

edilmesi	   gerekmektedir.	   Tasarlanan	   desenlerin	   birbirini	   tamamlama	   zorunluluğu	  

yoktur	   fakat	   tekli-‐ikili	   veya	   üçlü	   desen	   tekrarı	   ile	   kombinasyon	   yapılabilmelidir.	  

Panolar	   duvarlarda	   kullanılmak	   üzere	   tasarlanmalıdır.	  Mekan	   tasarımı	   da	   yapılarak;	  

hayal	   edilen	  mekana	   uygun	   seramik	   karo	   tasarlanmalıdır.	   Görsel	   zenginliğin	   ,özgün	  



tasarımın	   ve	   sanatsal	   bakış	   açısının	   sergileneceği	   seramik	   karo	   tasarımları	   ile	  

mekanların	  farklılaştırılması	  ve	  zenginleştirilmesi	  hedeflenmektedir.	  	  

	  

Yarışma	  web	  sitesine	  yüklenecek	  desen	  tasarımları	  aşağıda	  açıklanmıştır.	  

− Karo	  1	  (1400x2800	  mm	  ve/veya	  katları	  şeklinde	  psb	  veya	  ai	  formatında)	  

− Karo	  2	  (1400x2800	  mm	  ve/veya	  katları	  şeklinde	  psb	  veya	  ai	  formatında)	  

− Karo	  3	  	  (1400x2800	  mm	  ve/veya	  katları	  şeklinde	  psb	  veya	  ai	  formatında)	  

− 3’lü	  karolardan	  oluşturulmuş	  pano	  (Dikey	  veya	  Yatay	  olarak	  hazırlanabilir)	  

− Render	  1	  (Panonun	  yer	  aldığı	  bir	  iç	  mekan	  renderı)	  

− Render	  2	  (Panonun	  yer	  aldığı	  bir	  iç	  mekan	  renderı)	  

− Render	  3	  (Panonun	  yer	  aldığı	  bir	  iç	  mekan	  renderı)	  

	  

Teknik	  şartlara	  uymayan	  ve	  çözünürlüğü	  düşük	  olan	  eserler	  1200x2400	  mm	  panolara	  

basılamayacağından	   teknik	   incelemede	   elenerek	   seçici	   kurulun	   değerlendirmesine	  

alınmayacaktır.	  

	  

SERAMİK	  KARO	  VE	  	  

PANO	  ÖRNEKLERİ	  

	   	  

	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	   	  

	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Örnek	  Pano	  1	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Örnek	  Pano	  2	  

	   	  

	   	   	  	  

	  



	  

Örnek	  Pano	  3	  

	  

	  

	  

Karo	  1	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Karo	  2	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Karo	  3	  

	  

Örnek	  Pano	  4	  

	  

	  

	  

	  

	  



Karo	  1	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Karo	  2	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Karo	  3	  

	  

Örnek	  Pano	  5	  

	  

	  

Örnek	  Pano	  6	  



SEÇİCİ	  KURUL	   	  

Bilgi	  Kaya	  

Çiğdem	  Zenciroğlu	  

Galip	  Hakan	  Külahçı	  

İlker	  Biner	  

Kübra	  Barut	  

Okan	  Koloğlu	  

Oya	  Saydam	  

Şevket	  Altındal	  

Tuba	  Soner	  

Ümit	  Yetgin	  Aykaç	  

Zeynep	  Esengil	  

	  

	  

	  

DEĞERLENDİRME	   	  

Desen	  tasarımlarının	  başvuru	  koşullarına	  uygunluğu	  NG	  Kütahya	  Seramik	  teknik	  ekibi	  

tarafından	   incelenecektir.	   Başvuru	   koşullarına	   uygun	   bulunan	   eserler,	   ikinci	   aşama	  

olarak	   Seçici	   Kurulun	   değerlendirmesine	   girmeye	   hak	   kazanacaktır.	   Seçici	   Kurulun	  

değerlendirmeleri	  	  27	  Ağustos	  2021	  tarihinde	  gerçekleştirilecektir.	  	  

	  

	  	  	  

DEĞERLENDİRME	  	  

KRİTERLERİ	   	  

Özgünlük	  (%20)	  

Yaratıcılık(%20)	  

Renk	  ve	  yüzeyin	  kullanımı	  (%20)	  

Tasarımın	  mekan	  ile	  uyumu	  (%20)	  

Tasarımın	  ticarileşme	  potansiyeli	  (%20)	  

	  

SEÇİLEN	  ESERLERİN	  	  

İLAN	  EDİLMESİ	   	  

Yarışmada	  ödül	  alan	  ve	   sergilemeye	  değer	  bulunan	  eserler,	  14	  Eylül	  2021	   tarihinde	  

internet	  sayfasında	  ilan	  edilecektir.	  	  



	  

ÖDÜLLER	   Başarı	  ödülü,	  bir	  mansiyon	  ödülü	  ve	  bir	  jüri	  özel	  ödülü	  verilecek	  olup,	  ödül	  alan	  tüm	  

katılımcılara	   Yarışma	   Düzenleme	   Kurulu	   ve	   	   NG	   Kütahya	   Seramik	   Yönetim	   Kurulu	  

Başkanı	   Sn.	   Erkan	   Güral’ın	   katılımı	   ile	   NG	   Phaselis	   Otelde	   düzenlenecek	   olan	   ödül	  

töreninde	   	   bir	   plaket	   ve	   bir	   başarı	   belgesi	   takdim	   edilecektir.	   Ayrıca	   seçici	   kurul	  

tarafından	   belirlenen	   başarılı	   10	   eser	   sahibine	   katılım	   belgesi	   ve	   plaket	   taktim	  

edilecektir.	  Tüm	  katılımcılara	  katılım	  belgesi	  verilecektir.	  

	  

Ödüller	  	  	   	   	  

	   	   	   Başarı	  Ödülü	   :	  Monster	  Tulpar	  T-‐7	  Laptop	   	  

	   	   	   Jüri	  Özel	  Ödülü	   :	  iPhone	  11	  Cep	  Telefonu	   	  

Mansiyon	  Ödülü	   :	  iPad	  8.	  Nesil	  Tablet	   	  

	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  

	   	  

ÖDÜL	  TÖRENİ	   Yarışmada	  ödül	   alan	   ve	   sergilemeye	  değer	   görülen	   eserler	  04	   Ekim	  2021	   tarihinde,	  

NG	   Phaselis	   Otelinde	   düzenlenecek	   ödül	   töreni	   ile	   izleyicilerin	   beğenisine	  

sunulacaktır.	  Yarışma	  sergisi	  17	  Ekim	  2021	  tarihine	  kadar	  açık	  olacaktır.	  

	  

İLETİŞİM	   	   Yarışma	  Düzenleme	  Kurulu	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Doç.	  Dr.	  Mustafa	  Küçüktüvek	  (Başkan)-‐Antalya	  Bilim	  Üniversitesi	  

	   	   	   Eser	  Çetintaş	  (Üye)	  –	  NG	  Kütahya	  Seramik	  

	   	   	   Yeşim	  Baltacı	  (Üye)	  –	  NG	  Kütahya	  Seramik	  

	  

• Yarışma	  takvimindeki	  güncellemeler	  web	  sitesinde	  	  duyurulacaktır.	  	  

	  


